

合同书

甲方(采购人): 封丘县公安局

乙方(中标人): 广州交信投科技股份有限公司

合同签订地点: 河南省新乡市封丘县

签订日期: 2025 年 2 月 11 日

根据《中华人民共和国民法典》及本项目招标文件等规定, 甲乙双方按照本次招标结果(项目 名称: 封丘县智慧交通管理项目(二次), 项目编号: 封财招标采购-2024-60, 以下简称“项目”)签订本合同。

第一条: 合同标的

乙方应根据本项目要求按清单提供货物及服务(见附件)

第二条: 合同总价款

本合同项下总价款为人民币(大写): 柒仟零玖拾陆万捌仟伍佰壹拾捌元玖角叁分(¥: 70,968,518.93)。合同总价款中包含: 本采购对象, 及与之相关的货物设计、制造、包装、运输、装卸、安装、调试、质量检验、各项税费、保险费、意外事故等验收合格前全部费用, 以及相应的伴随服务, 包括自设备到货验收合格后三年的维保质保服务, 包括技术服务、驻场服务、技术支持服务、系统巡检服务、维修与备品备件服务、备品备件服务、应急措施服务等。具体金额如下:

1、智能交通体系建设一期总价款为人民币(大写): 贰仟肆佰零壹万捌仟壹佰肆拾肆元整(¥: 24,018,144.00), 其中硬件设备及软件平台费用金额为人民币(大写): 壹仟玖佰陆拾伍万壹仟肆佰元(¥: 19,651,400.00); 工程部分费用为人民币元(大写): 肆佰叁拾陆万陆仟柒佰肆拾肆元(¥: 4,366,744.00)。

2、智能交通体系建设二期总价款为人民币(大写): 壹仟玖佰柒拾伍万贰仟零壹拾贰元整(¥: 19,752,012.00), 其中硬件设备及软件平台部分费用金额为人民币元(大写): 壹仟肆

佰柒拾万陆仟伍佰柒拾捌元整（¥：14,706,578.00）；工程部分费用为人民币元（大写）：伍佰零肆万伍仟肆佰叁拾肆元整（¥：5,045,434.00）。

3、智能交通体系建设三期总价款为人民币(大写)：贰仟柒佰壹拾玖万捌仟叁佰陆拾贰元玖角叁分(¥：27,198,362.93)，其中硬件设备及软件平台部分费用金额为人民币元（大写）：壹仟柒佰陆拾壹万捌仟柒佰贰拾肆元整（¥：17,618,724.00）；工程部分费用为人民币元（大写）：陆佰柒拾肆万陆仟捌佰柒拾元整（¥：6,746,870.00）；服务部分费用为人民币元（大写）：贰佰捌拾叁万贰仟柒佰陆拾捌元玖角叁分（¥：2,832,768.93）。

第三条：组成本合同的有关文件

本项目的招标文件及补充文件、乙方投标文件、中标通知书、经双方和有关监督部门同意的相关变更、补充协议、澄清确认函(如有)及与本次采购活动相关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力。构成本合同组成部分的洽商、变更等书面协议或文件，其优先顺序为：补充协议（如有），本合同，中标通知书，乙方投标文件，招标文件及补充文件，其他文件。

第四条：双方权利义务

1、甲方权利义务

① 甲方应派出业务人员配合乙方完成本项目业务需求分析及项目建设开展工作。甲方应向乙方提供甲方掌握的与系统开发相关的业务及技术资料。

② 甲方应按期对于乙方提交项目关键材料进行确认，包括但不限于设备到货验收报告、系统试运行申请、系统试运行报告、项目验收申请等，甲方应在乙方提交材料申请5个工作日之内做出对应回应。

③ 甲方应组织监理单位共同参与项目实施。

2、乙方权利义务

① 乙方应保证甲方在使用乙方提供的货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，乙方应承担全部责任。

② 乙方提供的可交付成果物应符合本合同附件技术说明书规定的要求。

③ 乙方有义务配合监理单位开展工作，对监理单位就项目建设提出的联系单、通知单进行整改落实并书面回复。

④ 乙方负责按照合同和招标文件要求供货，不得以假乱真，以次充好。

- ⑤ 乙方应积极配合甲方，推动项目建设。

第五条：质量保证

1、乙方所提供的货物的技术规格标准应与招标文件规定的技术规格标准相一致；若技术标准无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

2、乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合本项目规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命期限内具有良好的性能。货物验收后，在质保期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

第六条：包装要求

除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

第七条：交货和验收

1、交货安装地点：（甲方指定）

2、交货安装期限：365天，从开工令正式签发之日计算。

3、乙方交付的货物(含服务)应当完全符合本合同、招标文件及投标文件所规定的货物、数量和规格要求，不符要求的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

4、货物到货验收要求

货物到货验收包括：型号、数量、外观质量及货物包装是否完好。乙方全部或按批次将货物（包括硬件设备和软件平台）送达甲方指定地点后，甲方应在乙方提交到货验收申请5个工作日依照技术说明书（见附件）对货物组织到货验收，验收通过后在到货验收合格报告（见附件二）上签署予以确认。如甲方在收到乙方验收申请后超过10个工作日未完成验收或未签署验收合格报告的，或逾期回应、确认或组织验收的，均视为同意或验收通过。货物到货验收完成后，视为已经完成交付。

5、甲方可结合需要聘请第三方进行质量验收。验收合格的，由甲方委托的第三方签署验收单。

6、货物验收标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺(详细标准可在合同附件载明，且不得低于国家相关标准)。

7、工程验收要求

按照招标文件要求：根据封丘县智慧交通管理项目工程施工方案分为三期施工，验收方案定为三期验收，每期工程结束后，甲方在收到乙方上线申请3个工作日内，甲方应组织交警大队对各个路口进行审验及签署试运行确认书。每期工程正常运行二个月后，甲方应在3个工作日内组织验收，并签署验收合格报告。乙方有义务全程配合验收工作，如甲方收到乙方通知后超过10个工作日未组织试运行或验收的，则视为验收合格。

第八条：附随服务及售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规规定和“三包”规定以及乙方对本项目的“服务承诺”提供服务。

2、除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

(1)货物的现场安装调试。

3、若招标文件中不包含有关附随服务或售后服务的承诺，双方作如下约定：

3.1、免费保修期：36个月，保修期内，乙方负责对其提供的货物进行维修，或按采购单位要求进行更换，不再收取任何费用。其中硬件设备保修期按照设备到货验收报告签署之日算起。

3.2、所有货物保修服务方式原则上为乙方上门保修，即由乙方派人到货物使用现场维修，产生的费用由乙方承担。但在特定情况下乙方可以选择远程支持或第三方服务，具体条件由双方另行协商确定。

3.3、保修期以后的维修维护由双方按照乙方投标文件里的承诺执行。（甲方也可根据项目实际运维情况与乙方协商再定）。

3.4、安装施工期间，所发生的一切安全事故由乙方负责，并承担全部由此产生的费用。

第九条：履约保证金/保函

乙方应按采购文件规定的金额向甲方提交履约保证金。如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权扣除其履约保证金。

第十条：合同支付方式及合同期限

合同履行期限：自合同签订之日起至合同全部权利义务履行完毕之日止。付款方式：

三期建设项目整体竣工验收合格后，采购人按照实际供货金额的4:3:3 比例三年内支付款项。（即自验收合格之日起6个月内支付合同总价款的40%，自验收合格之日起18个月内支付合同总价款的30%，自验收合格之日起30个月内支付合同总价款的30%）。

第十一条：合同的变更补充，终止及转让按照《合同法》执行。

第十二条：不可抗力

1、因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关主管机关证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据，根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

2、本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的其他任何无法预见、避免或者控制的事件(市场价格波动风险不在此列)。

第十三条：争议的解决

1、因质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。经鉴定符合标准的，鉴定费由甲方承担；不符合质量标准部分，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，任何一方均可以向有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十四条：合同生效及其他

1、本合同未尽事宜，双方另行补充。

2、本合同一式肆份，甲、乙双方授权代表签字并盖单位公章后生效。甲方、乙方各执贰份，均具有同等法律效力。

【以下无正文】

附件一：技术说明书

附件二：到货验收报告模板

附件三：工程验收报告模板

（注：此页无合同内容，为签字页）

甲方：封丘县公安局

单位地址：封丘县东风路

法定代表人：

委托代理人：

电话：

开户银行：中国农业银行河南省封丘县支行

账号：16414101040018604

乙方：广州交信投科技股份有限公司

单位地址：广州市黄埔区黄埔大道东884号

南方智媒北塔30楼3008室

法定代表人：

委托代理人：

电话：020-82511183

开户银行：中国工商银行广州创展支行

账号：3602178419100160037

2025 年 2 月 11 日

附件一:

技术说明书

一、货物清单清单

序号	货物/服务名称	生产厂家	型号	数量	单位	单价 (含税)	小计 (含税)	备注
一期: 智能交通体系建设								
1	城区路口智能信号机、信号灯设备产品新增							
1.1	左转信号灯组	海康威视	FX400-3-3HK	96	组	2,925.00	280,800.00	
1.2	直行信号灯组	海康威视	JD400-3-3HK	108	组	2,975.00	321,300.00	
1.3	非机动车信号灯组	海康威视	FJ400-3-3HK	41	组	2,800.00	114,800.00	
1.4	倒计时灯组	海康威视	DX-3-T-1-80607 HK	102	组	3,113.00	317,526.00	
1.5	诱导提示屏灯组	海康威视	DZQ-26052-L256 48P10RG2B	108	组	14,000.00	1,512,000.00	
1.6	人行灯	海康威视	RX300-3-2HK	108	组	1,653.00	178,524.00	
1.7	信号机主机	海康威视	XHJ-CW-GA-HK3-FQX	30	台	29,000.00	870,000.00	
1.8	信号机调试	国产	定制	30	项	200.00	6,000.00	
1.9	机动车信号灯线	永达	国标	1080 0	米	5.00	54,000.00	
1.10	行人灯信号灯线	永达	国标	1290 0	米	3.00	38,700.00	
1.11	倒计时通讯线缆	永达	国标	1080 0	米	2.00	21,600.00	
1.12	室外网线	国产	定制	1500	米	2.00	3,000.00	
1.13	室外光缆	盈通	国标	3300	米	1.00	3,300.00	
1.14	安装辅材	国产	定制	30	项	200.00	6,000.00	
1.15	6.5+6m 信号灯杆	海康威视	定制	8	根	6,000.00	48,000.00	
1.16	6.5+8m 信号灯杆	海康威视	定制	55	根	7,000.00	385,000.00	
1.17	6.5+9m 信号灯杆	海康威视	定制	4	根	8,200.00	32,800.00	
1.18	6.5+11m 信号灯杆	海康威视	定制	2	根	11,000.00	22,000.00	
1.19	6.5+16m 信号灯杆	海康威视	定制	1	根	16,000.00	16,000.00	

1.20	6.5+8+3m 信号灯杆	海康威视	定制	31	根	8,200.00	254,200.00	
1.21	6.5+8+4m 信号灯杆	海康威视	定制	6	根	8,500.00	51,000.00	
1.22	人行灯立杆	海康威视	定制	60	根	1,000.00	60,000.00	
1.23	6.5+6m 信号灯杆基础	海康威视	定制	8	个	1,500.00	12,000.00	
1.24	6.5+8m 信号灯杆基础	海康威视	定制	55	个	1,700.00	93,500.00	
1.25	6.5+9m 信号灯杆基础	海康威视	定制	4	个	1,700.00	6,800.00	
1.26	6.5+11m 信号灯杆基础	海康威视	定制	2	个	2,000.00	4,000.00	
1.27	6.5+16m 信号灯杆基础	海康威视	定制	1	个	2,500.00	2,500.00	
1.28	6.5+8+3m 信号灯杆基础	海康威视	定制	31	个	2,000.00	62,000.00	
1.29	6.5+8+4m 信号灯杆基础	海康威视	定制	6	个	2,000.00	12,000.00	
1.30	人行灯立杆基础	海康威视	定制	60	个	300.00	18,000.00	
1.31	信号机基础	国产	定制	30	座	420.00	12,600.00	
1.32	穿线	国产	定制	39300	米	1.00	39,300.00	
1.33	手井（小）	国产	定制	107	座	350.00	37,450.00	
1.34	手井（大）	国产	定制	30	座	450.00	13,500.00	
2	城区道路电子警察抓拍及反向卡口系统（含标志标线）							
2.1	900 万电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE900-HXL	98	台	19,880.00	1,948,240.00	
2.2	500W 电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE500-HXL	35	台	10,400.00	364,000.00	
2.3	500W 环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-HXL	35	台	17,200.00	602,000.00	
2.4	900 万环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900-HXL	98	台	25,600.00	2,508,800.00	
2.5	摄像机安装支架	海康威视	定制	266	套	300.00	79,800.00	
2.6	车道抓拍灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	290	个	1,610.00	466,900.00	
2.7	环保卡口灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	290	个	4,400.00	1,276,000.00	
2.8	灯具安装辅件	海康威视	定制	580	套	120.00	69,600.00	

2.9	终端服务器	海康威视	DS-TP50	30	台	15,335.00	460,050.00	
2.10	信号灯检测器	海康威视	TLD-2016-6	30	台	3,090.00	92,700.00	
2.11	工业汇聚交换机	海康威视	DS-3T2516TF	30	台	4,000.00	120,000.00	
2.12	智能抱杆机箱	海康威视	DS-ZRA921-FXY	109	个	1,350.00	147,150.00	
2.13	室外落地机柜	海康威视	DS-ZRA921-QXY	30	个	3,000.00	90,000.00	
2.14	设备电源线	永达	国标	2250	米	3.00	6,750.00	
2.15	信号控制线	永达	国标	13200	米	2.00	26,400.00	
2.16	室外网线	国产	定制	3600	米	2.00	7,200.00	
2.17	室外光缆	盈通	国标	9600	米	1.00	9,600.00	
2.18	跳线	国产	定制	228	根	5.50	1,254.00	
2.19	终端盒	国产	定制	228	个	15.00	3,420.00	
2.20	安装辅材	国产	定制	30	项	200.00	6,000.00	
2.21	6.5-4m 电警杆	海康威视	定制	15	根	5,000.00	75,000.00	
2.22	6.5-6m 电警杆	海康威视	定制	16	根	6,000.00	96,000.00	
2.23	6.5-7m 电警杆	海康威视	定制	15	根	6,500.00	97,500.00	
2.24	6.5-10m 电警杆	海康威视	定制	4	根	8,000.00	32,000.00	
2.25	6.5-11m 电警杆	海康威视	定制	6	根	8,500.00	51,000.00	
2.26	6.5-12m 电警杆	海康威视	定制	17	根	9,000.00	153,000.00	
2.27	6.5-13m 电警杆	海康威视	定制	25	根	9,500.00	237,500.00	
2.28	6.5-15m 电警杆	海康威视	定制	3	根	10,500.00	31,500.00	
2.29	6.5-17m 电警杆	海康威视	定制	8	根	11,500.00	92,000.00	
2.30	6.5-4m 电警杆基础	海康威视	定制	15	个	1,500.00	22,500.00	
2.31	6.5-6m 电警杆基础	海康威视	定制	16	个	1,500.00	24,000.00	
2.32	6.5-7m 电警杆基础	海康威视	定制	15	个	1,700.00	25,500.00	
2.33	6.5-10m 电警杆基础	海康威视	定制	4	个	2,000.00	8,000.00	
2.34	6.5-11m 电警杆基础	海康威视	定制	6	个	2,000.00	12,000.00	
2.35	6.5-12m 电警杆基础	海康威视	定制	17	个	2,000.00	34,000.00	
2.36	6.5-13m 电警杆基础	海康威视	定制	25	个	2,500.00	62,500.00	

2.37	6.5-15m 电警杆基础	海康威视	定制	3	个	2,500.00	7,500.00	
2.38	6.5-17m 电警杆基础	海康威视	定制	8	个	2,500.00	20,000.00	
2.39	落地机柜基础和浇筑	国产	定制	30	个	380.00	11,400.00	
2.40	手井（小）	国产	定制	120	座	350.00	42,000.00	
2.41	布线	国产	定制	28650	米	1.00	28,650.00	
2.42	光纤熔接	国产	定制	30	项	70.00	2,100.00	
2.43	顶管	国产	定制	6000	米	80.00	480,000.00	
2.44	路侧配管	国产	定制	6000	米	15.00	90,000.00	
2.45	路面开挖及恢复	国产	定制	1500	米	25.00	37,500.00	
2.46	标识、标线	国产	定制	9000	m²	40.00	360,000.00	
3	国省道交叉口电子警察抓拍及反向卡口系统新建							
3.1	900 万电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE900-HXL	40	台	19,880.00	795,200.00	
3.2	900 万环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900-HXL	40	台	25,600.00	1,024,000.00	
3.3	摄像机安装支架	海康威视	定制	80	套	300.00	24,000.00	
3.4	车道抓拍灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	80	个	1,610.00	128,800.00	
3.5	环保卡口灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	80	个	4,400.00	352,000.00	
3.6	灯具安装辅件	海康威视	定制	160	套	120.00	19,200.00	
3.7	终端服务器	海康威视	DS-TP50	10	台	15,335.00	153,350.00	
3.8	信号灯检测器	海康威视	TLD-2016-6	10	台	3,090.00	30,900.00	
3.9	工业汇聚交换机	海康威视	DS-3T2516TF	10	台	4,000.00	40,000.00	
3.10	智能机箱	海康威视	DS-ZRA921-FXY	10	个	1,350.00	13,500.00	
3.11	室外落地机柜	海康威视	DS-ZRA921-QXY	10	个	3,000.00	30,000.00	
3.12	设备电源线	永达	国标	750	米	3.00	2,250.00	
3.13	信号控制线	永达	国标	2200	米	2.00	4,400.00	
3.14	室外网线	国产	定制	1200	米	2.00	2,400.00	
3.15	室外光缆	盈通	国标	3200	米	1.00	3,200.00	
3.16	跳线	国产	定制	40	根	5.50	220.00	
3.17	终端盒	国产	定制	40	个	15.00	600.00	
3.18	安装辅材	国产	定制	10	项	200.00	2,000.00	

3.19	6.5-6m 电警杆	海康威视	定制	40	根	6,000.00	240,000.00	
3.20	6.5-6m 电警杆基础	海康威视	定制	40	个	1,500.00	60,000.00	
3.21	落地机柜基础和浇筑	国产	定制	10	个	380.00	3,800.00	
3.22	手井(小)	国产	定制	40	座	350.00	14,000.00	
3.23	穿线	国产	定制	6300	米	1.00	6,300.00	
3.24	光纤熔接	国产	定制	10	项	70.00	700.00	
3.25	顶管	国产	定制	1000	米	80.00	80,000.00	
3.26	路侧配管	国产	定制	500	米	15.00	7,500.00	
3.27	路面开挖及恢复	国产	定制	500	米	25.00	12,500.00	
3.28	标识、标线	国产	定制	3000	m²	40.00	120,000.00	
3.29	取电报建费	国产	定制	32	项	200.00	6,400.00	
二	中心系统及配套软硬件							
1	软件							
1.1	智慧交通综合管控平台	海康威视	Infovision TPC	1	套	475,000.00	475,000.00	
1.2	智慧交通信号控制平台	海康威视	Infovision SC-TPC	1	套	370,000.00	370,000.00	
1.3	大数据基础平台	海康威视	DS-IS5900	1	套	450,000.00	450,000.00	
1.4	感知数据服务软件	海康威视	iDataFusion IDPS Std	1	套	500,000.00	500,000.00	
2	存储、服务器、网络设备							
2.1	交通大数据服务器	海康威视	DS-VBD2BG-512H /B	1	台	312,000.00	312,000.00	
2.2	平台服务器	海康威视	DS-VE22L-C	2	台	81,250.00	162,500.00	
2.3	数据支撑服务器	海康威视	DS-VM21S-B	4	台	61,200.00	244,800.00	
2.4	车辆分析服务器	海康威视	DS-IF1016-03U/ X	1	台	270,000.00	270,000.00	
2.5	云存储软件	海康威视	HikCloud Storage VCS Emb	1	套	475,000.00	475,000.00	
2.6	云存储管理服务器	海康威视	DS-A5120RL-CVM N	1	台	58,800.00	58,800.00	
2.7	视频云存储设备	海康威视	DS-A72048RH-IC VS	2	台	301,275.00	602,550.00	
2.8	NTP 校时服务器	海康威视	DS-VEN11H-NTP	1	台	27,500.00	27,500.00	
2.9	NTP 校时服务器天线包	海康威视	定制	1	个	1,200.00	1,200.00	
2.10	核心交换机	海康威视	DS-3E7806	1	台	125,000.00	125,000.00	
2.11	接入交换机	海康威视	DS-3E3728-H	2	台	6,000.00	12,000.00	

2.12	标准机柜	海康威视	DS-XS6242-S	4	台	2,700.00	10,800.00	
3	安全设备							
3.1	下一代防火墙	海康威视	DS-SG100	2	台	135,000.00	270,000.00	
3.2	入侵防御系统	海康威视	SG-6000-S	2	台	170,280.00	340,560.00	
3.3	高级威胁检测系统	海康威视	DS-STTA100	1	台	241,200.00	241,200.00	
3.4	安全评估系统	海康威视	DS-SCAR300	1	台	151,200.00	151,200.00	
3.5	堡垒机	海康威视	DS-OMA100	1	台	80,100.00	80,100.00	
3.6	日志审计	海康威视	DS-LAS300	1	台	139,500.00	139,500.00	
3.7	数据库审计	海康威视	DS-DAS300	1	台	162,000.00	162,000.00	
3.8	终端安全检测与响应系统	海康威视	DS-HPS300	1	套	30,000.00	30,000.00	
二期：智能交通体系建设								
序号	设备类别及名称	品牌	型号	数量	单位	单价	小计	
一	智能交通体系建设							
1	城区路口智能信号机、信号灯设备产品更新及升级改造							
1.1	信号机主机	海康威视	XHJ-CW-GA-HK3-FQX	12	台	29,000.00	348,000.00	
1.2	智能机柜物联网检测模块	海康威视	定制	12	项	2,900.00	34,800.00	
1.3	信号机机柜	海康威视	定制	12	台	1,000.00	12,000.00	
1.4	信号机调试	国产	定制	12	项	200.00	2,400.00	
1.5	机动车信号灯线	永达	国标	4320	米	5.00	21,600.00	
1.6	行人灯信号灯线	永达	国标	5160	米	3.00	15,480.00	
1.7	倒计时通讯线缆	永达	国标	4320	米	2.00	8,640.00	
1.8	新建取电电源线	永达	国标	1440	米	25.00	36,000.00	
1.9	室外网线	国产	定制	600	米	2.00	1,200.00	
1.10	室外光缆	盈通	国标	1320	米	1.00	1,320.00	
1.11	安装辅材	国产	定制	12	项	200.00	2,400.00	
1.12	(信号机)基础	国产	定制	12	座	420.00	5,040.00	
1.13	手井(小)	国产	定制	48	座	350.00	16,800.00	
1.14	手井(大)	国产	定制	24	座	450.00	10,800.00	

1.15	穿线	国产	定制	17220	米	1.00	17,220.00	
1.16	光纤熔接	国产	定制	12	项	70.00	840.00	
2	城区路口智能信号机、信号灯设备产品新增							
2.1	左转信号灯组	海康威视	FX400-3-3HK	102	组	2,925.00	298,350.00	
2.2	直行信号灯组	海康威视	JD400-3-3HK	102	组	2,975.00	303,450.00	
2.3	非机动车信号灯组	海康威视	FJ400-3-3HK	100	组	2,800.00	280,000.00	
2.4	倒计时灯组	海康威视	DX-3-T-1-80607 HK	115	组	3,113.00	357,995.00	
2.5	诱导提示屏灯组	海康威视	DZQ-26052-L256 48P10RG2B	115	组	14,000.00	1,610,000.00	
2.6	人行灯	海康威视	RX300-3-2HK	146	组	1,653.00	241,338.00	
2.7	信号机主机	海康威视	XHJ-CW-GA-HK3-FQX	20	台	29,000.00	580,000.00	
2.8	智能机柜物联网检测模块	海康威视	定制	20	项	2,900.00	58,000.00	
2.9	信号机机柜	海康威视	定制	20	台	1,000.00	20,000.00	
2.10	信号机调试	国产	定制	20	项	200.00	4,000.00	
2.11	机动车信号灯线	永达	国标	7200	米	5.00	36,000.00	
2.12	行人灯信号灯线	永达	国标	8600	米	3.00	25,800.00	
2.13	倒计时通讯线缆	永达	国标	7200	米	2.00	14,400.00	
2.14	室外网线	国产	定制	2200	米	2.00	4,400.00	
2.15	室外光缆	盈通	国标	2200	米	1.00	2,200.00	
2.16	安装辅材	国产	定制	20	项	200.00	4,000.00	
2.17	6.5-6m 信号灯杆	海康威视	定制	69	根	6,000.00	414,000.00	
2.18	6.5-8m 信号灯杆	海康威视	定制	37	根	7,000.00	259,000.00	
2.19	6.5-13m 信号灯杆	海康威视	定制	9	根	13,000.00	117,000.00	
2.2	人行灯杆	海康威视	定制	90	根	1,000.00	90,000.00	
2.21	6.5-6m 信号灯杆基础	海康威视	定制	69	个	1,500.00	103,500.00	
2.22	6.5-8m 信号灯杆基础	海康威视	定制	37	个	1,700.00	62,900.00	
2.23	6.5-13m 信号灯杆基础	海康威视	定制	9	个	2,500.00	22,500.00	
2.24	人行灯杆基础	海康威视	定制	90	个	300.00	27,000.00	

2.25	信号机基础	国产	定制	20	座	420.00	8,400.00	
2.26	穿线	国产	定制	2740 0	米	1.00	27,400.00	
2.27	光纤熔接	国产	定制	20	项	70.00	1,400.00	
2.28	手井（小）	国产	定制	80	座	350.00	28,000.00	
2.29	手井（大）	国产	定制	40	座	450.00	18,000.00	
3	电子警察抓拍系统（32个）							
3.1	900 万电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE900-HXL	44	台	19,880.00	874,720.00	
3.2	500W 电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE500-HXL	78	台	10,400.00	811,200.00	
3.3	500W 环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-HXL	78	台	17,200.00	1,341,600.00	
3.4	900 万环保卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900-HXL	44	台	25,600.00	1,126,400.00	
3.5	摄像机安装支架	海康威视	定制	244	套	300.00	73,200.00	
3.6	车道抓拍灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N	249	个	1,610.00	400,890.00	
3.7	环保卡口灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I (CXBG-2-H/2-MC-A-3B-I)	249	个	4,400.00	1,095,600.00	
3.8	灯具安装辅件	海康威视	定制	498	套	120.00	59,760.00	
3.9	终端服务器	海康威视	DS-TP50	32	台	15,335.00	490,720.00	
3.10	信号灯检测器	海康威视	TLD-2016-6	32	台	3,090.00	98,880.00	
3.11	工业汇聚交换机	海康威视	DS-3T2516TF	32	台	4,000.00	128,000.00	
3.12	智能抱杆机箱	海康威视	DS-ZRA921-FXY	115	个	1,350.00	155,250.00	
3.13	室外落地机柜	海康威视	DS-ZRA921-QXY	32	个	3,000.00	96,000.00	
3.14	取电电源线	永达	国标	1200 0	米	4.00	48,000.00	
3.15	设备电源线	永达	国标	2400	米	3.00	7,200.00	
3.16	信号控制线	永达	国标	1408 0	米	2.00	28,160.00	
3.17	室外网线	国产	定制	3840	米	2.00	7,680.00	
3.18	室外光缆	盈通	国标	1024 0	米	1.00	10,240.00	
3.19	跳线	国产	定制	128	根	5.50	704.00	
3.20	终端盒	国产	定制	128	个	15.00	1,920.00	
3.21	安装辅材	国产	定制	32	项	200.00	6,400.00	
3.22	6.5-4m 电警杆	海康威视	定制	36	根	5,000.00	180,000.00	

3.23	6.5-7m 电警杆	海康威视	定制	31	根	6,500.00	201,500.00	
3.24	6.5-11m 电警杆	海康威视	定制	41	根	8,500.00	348,500.00	
3.25	6.5-13m 电警杆	海康威视	定制	7	根	9,500.00	66,500.00	
3.26	6.5-4m 电警杆基础	海康威视	定制	36	个	1,500.00	54,000.00	
3.27	6.5-7m 电警杆基础	海康威视	定制	31	个	1,700.00	52,700.00	
3.28	6.5-11m 电警杆基础	海康威视	定制	41	个	2,000.00	82,000.00	
3.29	6.5-13m 电警杆基础	海康威视	定制	7	个	2,500.00	17,500.00	
3.30	落地机柜基础和浇筑	国产	定制	32	个	380.00	12,160.00	
3.31	手井（小）	国产	定制	128	座	350.00	44,800.00	
3.32	穿线	国产	定制	42560	米	1.00	42,560.00	
3.33	光纤熔接	国产	定制	32	项	70.00	2,240.00	
3.34	顶管	国产	定制	10240	米	80.00	819,200.00	
3.35	路侧配管	国产	定制	10240	米	15.00	153,600.00	
3.36	绿化开挖及恢复	国产	定制	6400	米	25.00	160,000.00	
3.37	路面开挖及恢复	国产	定制	2560	米	25.00	64,000.00	
3.38	标识、标线	国产	定制	9600	m²	40.00	384,000.00	
3.39	取电报建费	国产	定制	32	项	200.00	6,400.00	
4	路面高清视频监控体系建设							
4.1	视频监控球机	海康威视	DS-2SK8C2ACIMX R-DAR	72	台	7,405.00	533,160.00	
4.2	设备支架	海康威视	定制	72	个	160.00	11,520.00	
4.3	电源线	永达	国标	720	米	3.00	2,160.00	
4.4	室外网线	国产	定制	720	米	2.00	1,440.00	
4.5	穿线	国产	定制	1440	米	1.00	1,440.00	
4.6	视频监控安装辅件	国产	定制	72	套	200.00	14,400.00	
5	城区道路重点路段违法停车自动抓拍系统							
5.1	智能球型摄像机	海康威视	iDS-2VS4ACD-F8 XYZQ	20	台	13,200.00	264,000.00	
5.2	单晶太阳能板	海康威视	DS-2WL0000-P15 S24G	20	套	8,000.00	160,000.00	
5.3	闪存卡	海康威视	HS-TF-L2 256G	20	片	160.00	3,200.00	

5.4	智能抱杆机箱	海康威视	DS-ZRA921-FXY	20	个	1,350.00	27,000.00	
5.5	违停立杆	海康威视	定制	20	根	6,000.00	120,000.00	
5.6	违停标志牌杆	国产	定制	40	根	500.00	20,000.00	
5.7	安装辅材	国产	定制	20	项	200.00	4,000.00	
5.8	杆件基础	国产	定制	20	个	1,500.00	30,000.00	
5.9	违停标志牌杆基础	国产	定制	40	个	200.00	8,000.00	
5.10	违停抓拍提示牌	国产	定制	40	块	200.00	8,000.00	
5.11	标志牌辅材	国产	定制	40	项	80.00	3,200.00	
6	交通流采集及发布产品安装							
6.1	雷达视频检测器	海康威视	iDS-TCD802-GR	22	台	21,875.00	481,250.00	
6.2	智能抱杆机箱	海康威视	DS-ZRA921-FXY	22	个	1,350.00	29,700.00	
6.3	设备支架	海康威视	定制	22	个	160.00	3,520.00	
6.4	条形诱导屏	海康威视	定制	44	套	14,000.00	616,000.00	
6.5	条形屏屏控模块	海康威视	定制	44	套	1,800.00	79,200.00	
6.6	条形屏配电控制系统	海康威视	定制	44	套	2,100.00	92,400.00	
6.7	诱导屏安装辅材	海康威视	定制	44	项	500.00	22,000.00	
6.8	电源线	永达	国标	7920	米	3.00	23,760.00	
6.9	诱导屏电源线	永达	国标	7920	米	4.00	31,680.00	
6.10	室外网线	国产	定制	4400	米	2.00	8,800.00	
6.11	室外光缆	盈通	国标	4400	米	1.00	4,400.00	
6.12	安装辅材	国产	定制	44	项	200.00	8,800.00	
6.13	取电报建费	国产	定制	44	项	200.00	8,800.00	
二	中心系统及配套软硬件						0.00	
1	软件						0.00	
1.1	智慧交通设施设备运维系统平台	海康威视	iOMS Ent	1	套	300,000.00	300,000.00	
1.2	交通信息综合发布系统平台	海康威视	InfoCom ShowOS Publish	1	套	125,000.00	125,000.00	
1.3	交通数据采集及自适应系统	海康威视	Infovision TPA	1	套	375,000.00	375,000.00	
2	存储、服务器、网络设备						0.00	
2.1	数据支撑服务器	海康威视	DS-VM21S-B	3	台	61,200.00	183,600.00	
2.2	云存储管理服务器	海康威视	DS-A5120RL-CVM N	2	台	58,800.00	117,600.00	

2.3	视频云存储设备	海康威视	DS-A72048RH-IC VS	3	台	301,275.00	903,825.00	
2.4	接入交换机	海康威视	DS-3E3728-H	2	台	6,000.00	12,000.00	
2.5	标准机柜	海康威视	DS-XS6242-S	2	台	2,700.00	5,400.00	
三期：智能交通体系建设								
序号	货物名称	品牌	型号	数量	单位	单价	小计	
一	智能交通体系建设							
1	国省道交叉口智能信号机、信号灯设备产品新增							
3.1	左转信号灯组	海康威视	FX400-3-3HK	177	组	2,925.00	517,725.00	
3.2	直行信号灯组	海康威视	JD400-3-3HK	198	组	2,975.00	589,050.00	
3.3	倒计时灯组	海康威视	DX-3-T-1-80607 HK	198	组	3,113.00	616,374.00	
3.4	诱导提示屏灯组	海康威视	DZQ-26052-L256 48P10RG2B	198	组	14,000.00	2,772,000.00	
3.5	信号机主机	海康威视	XHJ-CW-GA-HK3-FQX	50	台	29,000.00	1,450,000.00	
3.6	智能机柜物联网检测模块	海康威视	定制	50	项	2,900.00	145,000.00	
3.7	信号机机柜	海康威视	定制	50	台	1,000.00	50,000.00	
3.8	信号机调试	国产	定制	50	项	200.00	10,000.00	
3.9	机动车信号灯线	永达	国标	18000	米	5.00	90,000.00	
3.10	倒计时通讯线缆	永达	国标	18000	米	2.00	36,000.00	
3.11	室外网线	国产	定制	2550	米	2.00	5,100.00	
3.12	室外光缆	盈通	国标	5500	米	1.00	5,500.00	
3.13	安装辅材	国产	定制	50	项	200.00	10,000.00	
3.14	6.5-6m 信号灯杆	海康威视	定制	158	根	6,000.00	948,000.00	
3.15	6.5-8m 信号灯杆	海康威视	定制	31	根	7,000.00	217,000.00	
3.16	6.5-6m 信号灯杆基础	海康威视	定制	158	个	1,500.00	237,000.00	
3.17	6.5-8m 信号灯杆基础	海康威视	定制	31	个	1,700.00	52,700.00	
3.18	信号机基础	国产	定制	50	座	420.00	21,000.00	
3.19	穿线	国产	定制	44050	米	1.00	44,050.00	
3.20	光纤熔接	国产	定制	50	项	70.00	3,500.00	
3.21	手井（小）	国产	定制	200	座	350.00	70,000.00	

3.22	手井（大）	国产	定制	100	座	450.00	45,000.00	
2	国省道交叉口 电子警察抓拍 及反向卡口系 统新建						0.00	
2.1	900 万电警抓 拍单元	海康 威视	iDS-TCE900-HXL	34	台	19,880.00	675,920.00	
2.2	500W 电警抓拍 单元	海康 威视	iDS-TCE500-HXL	155	台	10,400.00	1,612,000.00	
2.3	500W 环保卡口 抓拍单元	海康 威视	iDS-TCV500-HXL	155	台	17,200.00	2,666,000.00	
2.4	900 万环保卡 口抓拍单元	海康 威视	iDS-TCV900-HXL	34	台	25,600.00	870,400.00	
2.5	摄像机安装支 架	海康 威视	定制	378	套	300.00	113,400.00	
2.6	车道抓拍灯	海康 威视	CXBG-2-1-PS-A- DS-TL2000A-L1- N	313	个	1,610.00	503,930.00	
2.7	环保卡口灯	海康 威视	CXBG-1-1-PS-A- 3B-I (CXBG-2-H/ 2-MC-A-3B-I)	313	个	4,400.00	1,377,200.00	
2.8	灯具安装辅件	海康 威视	定制	626	套	120.00	75,120.00	
2.9	终端服务器	海康 威视	DS-TP50	50	台	15,335.00	766,750.00	
2.10	信号灯检测器	海康 威视	TLD-2016-6	50	台	3,090.00	154,500.00	
2.11	工业汇聚交换 机	海康 威视	DS-3T2516TF	50	台	4,000.00	200,000.00	
2.12	智能抱杆机箱	海康 威视	DS-ZRA921-FXY	189	个	1,350.00	255,150.00	
2.13	室外落地机柜	海康 威视	DS-ZRA921-QXY	50	个	3,000.00	150,000.00	
2.14	取电电源线	永达	国标	1875 0	米	4.00	75,000.00	
2.15	设备电源线	永达	国标	3750	米	3.00	11,250.00	
2.16	信号控制线	永达	国标	1500 0	米	2.00	30,000.00	
2.17	室外网线	国产	定制	6000	米	2.00	12,000.00	
2.18	室外光缆	盈通	国标	16000	米	1.00	16,000.00	
2.19	跳线	国产	定制	200	根	5.50	1,100.00	
2.20	终端盒	国产	定制	200	个	15.00	3,000.00	
2.21	安装辅材	国产	定制	50	项	200.00	10,000.00	
2.22	6.5-4m 电警杆	海康 威视	定制	99	根	5,000.00	495,000.00	
2.23	6.5-7m 电警杆	海康 威视	定制	58	根	6,500.00	377,000.00	
2.24	6.5-11m 电警 杆	海康 威视	定制	32	根	8,500.00	272,000.00	

2.25	6.5-4m 电警杆基础	海康威视	定制	99	个	1,500.00	148,500.00	
2.26	6.5-7m 电警杆基础	海康威视	定制	56	个	1,700.00	95,200.00	
2.27	6.5-11m 电警杆基础	海康威视	定制	34	个	2,000.00	68,000.00	
2.28	落地机柜基础和浇筑	国产	定制	50	个	380.00	19,000.00	
2.29	手井（小）	国产	定制	200	座	350.00	70,000.00	
2.30	穿线	国产	定制	59500	米	1.00	59,500.00	
2.31	光纤熔接	国产	定制	50	项	70.00	3,500.00	
2.32	顶管	国产	定制	16000	米	80.00	1,280,000.00	
2.33	路侧配管	国产	定制	16000	米	15.00	240,000.00	
2.34	路面开挖及恢复	国产	定制	4000	米	25.00	100,000.00	
2.35	标识、标线	国产	定制	15000	m²	40.00	600,000.00	
2.36	取电报建费	国产	定制	50	项	200.00	10,000.00	
3	国省道交叉口路面						0.00	
3.1	高清视频监控 系统						0.00	
3.1.1	建设						0.00	
3.1.1.1	视频监控球机	海康威视	DS-2SK8C2ACIMX R-DAR	50	台	7,405.00	370,250.00	
3.1.1.2	设备支架	海康威视	定制	50	个	160.00	8,000.00	
3.1.1.3	电源线	永达	国标	500	米	3.00	1,500.00	
3.1.1.4	室外网线	国产	定制	500	米	2.00	1,000.00	
3.1.1.5	穿线	国产	定制	1000	米	1.00	1,000.00	
3.1.1.6	视频监控安装 辅件	国产	定制	50	套	200.00	10,000.00	
3.2	城区 AR 高点 高清视频监控						0.00	
3.2.1	AR 全景监控 摄像机	海康威视	iDS-2DP16ACQZI XS-DFP	10	台	70,000.00	700,000.00	

3.2.2	设备支架	海康威视	定制	10	个	200.00	2,000.00	
3.2.3	智能机箱	海康威视	DS-ZRA921-FXY	10	台	1,350.00	13,500.00	
3.2.4	取电电源线	永达	国标	1000	米	4.00	4,000.00	
3.2.5	设备电源线	永达	国标	1000	米	3.00	3,000.00	
3.2.6	室外网线	国产	定制	1000	米	2.00	2,000.00	
3.2.7	室外光缆	盈通	国标	1000	米	1.00	1,000.00	
3.2.8	光纤熔接	国产	定制	10	项	70.00	700.00	
3.2.9	安装辅材	国产	定制	10	项	200.00	2,000.00	
3.2.10	墙体管道	国产	定制	2000	米	15.00	30,000.00	
3.2.11	穿线	国产	定制	3000	项	1.00	3,000.00	
3.2.12	接地防雷	国产	定制	10	项	60.00	600.00	
3.2.13	取电报建费	国产	定制	10	项	200.00	2,000.00	
二	中心系统及配套软硬件						0.00	
1	软件						0.00	
1.1	AR 实景指挥及图像应用系统	海康威视	Infovision AR	1	套	375,000.00	375,000.00	
2	存储、服务器、网络设备						0.00	
2.1	数据支撑服务器	海康威视	DS-VM21S-B	4	台	61,200.00	244,800.00	
2.2	云存储管理服务器	海康威视	DS-A5120RL-CVMN	2	台	58,800.00	117,600.00	
2.3	视频云存储设备	海康威视	DS-A72048RH-ICVS	3	台	301,275.00	903,825.00	
2.4	接入交换机	海康威视	DS-3E3728-H	2	台	6,000.00	12,000.00	
2.5	标准机柜	海康威视	DS-XS6242-S	2	台	2,700.00	5,400.00	
三	其他配套服务						0.00	
1	老旧交通设施及设备更换拆装	国产	定制	1	项	200,000.00	200,000.00	
2	维保维修质保费	国产	定制	1	项	2,100,000.00	2,100,000.00	
3	预备费	国产	定制	1	项	732,768.93	732,768.93	

二、项目点位安装明细

封丘县智慧交通管理项目点位清单

序号	位置	数量
1.	幸福路与封曹路	4
2.	幸福路与曹北路	4
3.	幸福路与南干道	4
4.	幸福路与政通路	3
5.	文化路与封曹路	4
6.	文化路与曹北路	4
7.	文化路与府南路	4
8.	文化路与政通路	4
9.	黄池路与封曹路	4
10.	黄池路与自由路	3
11.	黄池路与政通路	4
12.	黄池路与兴华路	3
13.	封黄路与政通路	3
14.	封黄路与兴华路	4
15.	封荆路与南干道	4
16.	封荆路与封曹路	4
17.	工业路与工业三路	4
18.	工业路与工业一路	4
19.	工业路与兴华路	4
20.	工业路第二加油站	4
21.	工业路宏兴大酒店丁字口	3
22.	发展路与北干道	3
23.	发展路与世纪大道	4
24.	发展路与工业一路	4
25.	发展路与工业三路	3
26.	开发路与世纪大道	4
27.	开发路与工业三路	4
28.	东风路法院门口东侧南北路	3
29.	东风路与健康路	4
30.	健康路与世纪大道	3
31.	健康路与政通路	4
32.	世纪大道与平等路	4
33.	府南路与平等路	4
34.	平等路与北干道	4
35.	泰康路与世纪大道	3
36.	泰康路与北干道	4
37.	北干道与开发路	4
38.	东环与北环交叉口	3
39.	北环与法院前南北路	3
40.	北环与发展路	3
41.	北环与后方庄	4
42.	西环与前进路	4
43.	西环与兴华路	3
44.	西环与工业三路	3
45.	西环与北干道	3

46.	西环与西孟庄北地路口	3
47.	西环与封曹路	3
48.	西环与姜庄（中间）路口	4
49.	南环与杨徐寨	4
50.	南环与文化路	4
51.	南环与黄寨	4
52.	G327 国道后各台村口	4
53.	G327 国道冯村街西十字	4
54.	G327 国道冯村街东十字	4
55.	G327 国道冯村东戚城丁字口	3
56.	G327 国道白庄村口	4
57.	G327 国道马道村口	4
58.	G327 国道 552 公里处（孙村北）	4
59.	G327 国道北常岗村口	4
60.	赵陈路与戚封路交叉口	4
61.	封黄路黄德镇叶寨村口	4
62.	封黄路黄德镇政府路口	4
63.	S310 省道亚通检测站口	4
64.	S310 省道贾庄村口	4
65.	封黄路居厢乡派出所路口	4
66.	65、赵陈路与梅顺路交叉口	4
67.	S311 省道西大村丁字口	3
68.	S311 省道应举丁字口	3
69.	G327 国道北黄庄村路口	3
70.	G327 国道大李村路口	4
71.	G327 国道南邢庄村路口	4
72.	G327 国道前蒋寨村路口	3
73.	G327 国道西陡门村路口	3
74.	梅顺路小王庄村路口	4
75.	S223 省道前大章村路口	4
76.	S223 省道朱元寨村路口	4
77.	封司路西湘湖路口	4
78.	S220 省道曹岗乡花海路口	4
79.	封曹路曹岗乡曹岗村路口	3
80.	封尹路齐寨村路口	4
81.	封尹路与戚封路交叉口	4
82.	封尹路潘店镇政府十字口	4
83.	S220 省道巨岗十字口	4
84.	S220 省道与S219 省道交叉口	3
85.	S220 省道油坊村口	3
86.	S219 省道与滨河路交叉口	4
87.	S219 省道与郭庄南十字口	4
88.	S219 省道王庄路口	5
89.	S219 省道与025 乡道交叉口	4
90.	S219 省道与和平大道交叉口	4
91.	封尹路与和平大道交叉口	3
92.	封尹路与庄呼村交叉口	4

93.	封尹路黄陵镇东社区丁字口	3
94.	李庄公路平街路口	4
95.	S220 省道北侯村路口	4
96.	S220 省道青堆村路口	4
97.	S223 省道与北干道口	4
98.	文化路阳光小区门口	3
99.	文化路与山里寨	4
100.	文化路兰原高速口	4
101.	封曹路与曹西路	4
102.	文化路与西湘湖	4
103.	李庄社区	4
104.	陈桥社区	4
105.	黄池路民主路交叉口	4
106.	S311 省道东大村十字路口	4
107.	封曹路和寨村口	3
108.	封曹路曹岗村口	3
109.	世纪大道与博学路交叉口	4
110.	商业路与南干道交叉口	4
111.	封司路毋寺村口	4
112.	南杞 220 省道西林庄村口	4

注：具体点位设备安装情况，乙方按照设计方案及甲方要求具体实施。

附件二：

到货验收报告模板

项目名称：	
甲方单位：	
乙方单位：	
合同号：	
验收日期：	20XX 年 XX 月 XX 日
货物列表：	详细列表见《设备清单》编号：XXX
验收意见： [√] 货物符合合同文件要求，验收合格。 [] 货物不符合合同文件要求，需要重新组织验收。 综上 所述，验收小组同意通过到货验收。	
验收小组代表签名：	
结论： ☒ 通过 ☐ 不通过	
甲方单位：（盖章）	乙方单位：（盖章）
项目代表： 日 期：	项目代表： 日 期：

附件三：

工程验收报告模板

项目名称:	
甲方单位:	
乙方单位:	
合同号:	
验收日期:	20XX 年 XX 月 XX 日
验收意见: 综上所述，验收小组同意该项目通过项目终验。	
验收小组代表签名:	
结论: ☒ 通过 ☐ 不通过	
甲方单位: (盖章) 项目代表: 日 期:	乙方单位: (盖章) 项目代表: 日 期: